
2 sovrum Lägenhet till salu i Hacienda Riquelme Golf, Murcia

Denna MYCKET VÄLPRESERADE lägenhet på andra våningen med svängda väggar ligger i fas 1 av denna Jack Niklaus-
designade 18-håls par 72 golfanläggning, som är mycket välkänd som en av de bästa banorna i området.
Lägenheten nås via en lobbyentré som leder till kök och vardagsrum/matplats.
Köket är utrustat med golv- och väggmonterade skåp, ugn, spishäll, fläkt och vitvaror. Ytterligare skåp har installerats
och det finns gott om arbetsyta.
Vardagsrummet/matsalen har en kurvig väggdesign, med vikdörrar som öppnas helt och leder ut till en rymlig terrass
med utsikt över de gemensamma trädgårdarna, golfbanan, den stora sjön och Hacienda bortom. Terrassen har
glasgardiner och kaklats för att matcha fastighetens interiör, vilket sammanför vardagsrummet och terrassen till ett
stort, ljust och luftigt utrymme. Terrassen badar i solsken och är perfekt för att njuta av frukost medan man tittar på
soluppgången.
Eftersom fastigheten är en gavelbostad drar den nytta av ett extra fönster i vardagsrummet.
Badrummet ligger på vänster sida av hallen och leder till de två stora sovrummen. Det består av toalett, kommod med
utanpåliggande handfat och spegel ovanför samt badkar med dusch. Det har också ett fönster.
Det stora sovrummet ligger i slutet av hallen med det andra sovrummet till höger. Båda sovrummen är utrustade med
inbyggda dubbla garderober med gott om avhängningsutrymme och lådor.
Varje sovrum har tillgång till en terrass som förbinder dem, vilken har omgärdats med glasgardiner som ger en
alternativ chill-out-/sittgrupp, perfekt för att sitta och koppla av i slutet av en hektisk dag och titta på de vackra
solnedgångarna över Carrascoybergen i fjärran.
Fastigheten tillhör en dubbellängd, privat parkeringsplats i det underjordiska garaget med förråd.
Den vänliga och typiska spanska byn Sucina med sina barer, restauranger och kyrktorget ligger bara några minuter
bort med bil.
Murcias internationella flygplats ligger cirka 20 minuter bort med bil och Alicantes flygplats cirka 1 timme och 15
minuter med bil.
De historiska städerna Murcia och Cartagena ligger båda cirka 40 minuter bort med bil.
Costa Calidas stränder som löper längs Medelhavskusten ligger bara 20 minuters bilresa bort.
Besök GALLERIET på vår webbplats för att se fotografier från platser att besöka i närområdet och bortom.

  Se videotur   2 sovrum   1 badrum
  70m² Bygg storlek   Simbassäng

159.000€
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